



# PROTAGONISTI del **RISPARMIO** LIPARI (ME)

**Maxistore | Supermercati**

DA VENERDÌ 31 LUGLIO A LUNEDÌ 10 AGOSTO 2026



**ALGIDA  
MAGNUM CLASSICO X6  
450 G**

€ **4,49**  
€ 9,98 al kg



**DREHER  
BIRRA CLASSICA  
3x33 CL**

€ **1,99**  
€ 2,01 al lt



**BIOFORM  
LIQUIDO LAVATRICE  
IGIENIZZANTE/COLOR 36 LAVAGGI**

€ **2,49**



ALGIDA  
MAGNUM  
CLASSICO X6  
450 G

**4,49**  
€9,98 al kg



SAMMONTANA  
CONO CINQUE STELLE X 6  
VARI GUSTI E GRAMMATURE

**3,69**



ALGIDA  
CUCCIOLONE  
CLASSICO X 6  
480 G

**4,69**  
€9,77 al kg



ALGIDA  
CORNETTO SOFT  
COOKIES & CHOCOLATE/  
CARAMELLO E VANIGLIA  
324 G

**2,99**  
€9,23 al kg



BACI  
GELATO CONO/  
POT/STECCO  
DA 156 A 288 G

**3,49**



MOTTA  
COPPA DEL NONNO  
CLASSICA X6  
390 G

**4,69**  
€12,03 al kg



NESTLÉ  
MAXIBON X 4  
CLASSIC/PISTACCHIO  
370/384 G

**2,99**  
€8,08/7,79 al kg



SAMMONTANA  
SORBETTERIA  
VARI GUSTI 1 KG

**4,49**



GECCHELE  
SIGARI E VENTAGLI/  
CESTINI/CONO  
VARIE GRAMMATURE

**1,99**

Deco  
2006 - 2026



DECÒ  
GHIACCIOLI  
650 G  
**€ 2,15**  
€3,31 al kg

SCARICA la  
nostra **APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



SAMMONTANA  
AMANDO 4 BISCOTTI  
FRUTTI DI BOSCO  
208 G  
**€ 3,69**  
€17,74 al kg



VALSOIA  
CONO  
100% VEGETALE  
300 G  
**€ 3,69**  
€12,30 al kg



FERRERO  
POCKET COFFEE STECCO  
CLASSICO/MOCACCINO  
164 G  
**€ 3,59**  
€21,89 al kg



TOSCHI  
MYTOPP CIOCCOLATO/  
AMARENA/CARAMELLO/  
FRAGOLA 200 G

**€ 2,49**  
€12,45 al kg  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY UNICA



SAMMONTANA  
GELATOMERENDA  
PLASMON  
188 G  
**€ 3,69**  
€19,63 al kg



SAMMONTANA  
AMANDO GELATO  
VASCHETTA VANIGLIA,  
CACAO E NOCCIOLA  
400 G  
**€ 3,69**  
€9,23 al kg



MANCUSO  
GRANITA AL LIMONE  
850 G  
**€ 4,99**  
€5,87 al kg



KINDER  
BUENO CONO  
CLASSICO/BIANCO  
248 G  
**€ 3,59**  
€14,48 al kg



DECÒ  
ENERGY DRINK  
CLASSICO/  
SENZA ZUCCHERO  
250 ML

€ **0,59**  
€2,36 al lt



LEVISSIMA  
ACQUA NATURALE  
6x1,5 LT

€ **2,28**  
€0,25 al lt



ROCCHETTA  
BRIO BLU/ROSSA  
1,5 LT

€ **0,49**  
€0,33 al lt



COCA-COLA  
VARI TIPI  
1,5 LT

€ **1,79**  
€1,19 al lt



SANPELLEGRINO  
BIBITE  
VARI TIPI  
1,20 LT

€ **1,29**  
€1,08 al lt



SANT' ANNA  
SANTHÈ  
LIMONE/PESCA  
1,5 LT

€ **1,09**  
€0,73 al lt



ZUEGG  
SUCCHI DI FRUTTA  
SKIPPER  
VARI TIPI 1 LT

€ **1,69**



AGROSAN  
LATTE DI MANDORLA  
1 LT

€ **2,39**



HEINEKEN  
BIRRA  
66 CL  
**€ 1,19**  
€1,80 al lt



TENNENT'S  
SUPER  
35,5 CL  
**€ 1,79**  
€5,04 al lt



NICOSIA  
GENERAZIONE MILLE 898  
DUE NERI/  
NERELLO MASCALESE/  
SYRAH/PINOT NERO/  
NERO D'AVOLA/  
GRILLO/INZOLIA  
75 CL  
**€ 3,99**  
€5,32 al lt



CUSUMANO  
FURTATO NERO D'AVOLA/  
ROCAMBOLÈ 75 CL  
**€ 5,90**  
€7,87 al lt  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY UNICA



CA'VAL  
PROSECCO  
VALDOBBIADENE  
BRUT D.O.C.G.  
75 CL  
**€ 6,49**  
€8,65 al lt



ABSOLUT  
VODKA CLEAR  
70 CL  
**€ 13,90**  
€19,86 al lt



BACARDI  
RUM CARTA  
BLANCA/ORO  
70 CL  
**€ 11,90**  
€17,00 al lt



DUE VULCANI  
AMARO  
70 CL  
**€ 6,90**  
€9,86 al lt



**DECÒ**  
TRAMEZZINO  
VARI GUSTI  
130/140 G

**€1,59**  
€12,23/11,36 al kg



**MAFFEI**  
PASTA DI GRANO DURO  
VARI TIPI 450/500 G

**€1,39**  
€3,09/2,78 al kg



**FOGLIA VERDE**  
CREMA/CACIO E PEPE/  
PESTO CON-SENZA AGLIO/  
SALSE VARI TIPI  
120 G

**€1,79**  
€14,92 al kg



**FIORUCCI**  
PANCETTA A CUBETTI  
DOLCE/AFFUMICATA  
2x70 G

**€1,79**  
€12,79 al kg



**IL CHIARAMONTANO**  
SALAME  
MANDORLE E ARANCIA/  
NERO D'AVOLA/PISTACCHIO  
190 G

**€2,75**  
€14,47 al kg



**BERETTA**  
PROSCIUTTO  
CRUDO-COTTO/  
TACCHINO  
120/100 G

**€2,29**  
€19,08/22,90 al kg



**FJORD**  
SALMONE SCOZZESE  
100 G

**€6,49**  
€64,90 al kg



**BUITONI**  
PASTA BRISÉE/SFOGLIA  
RETTANGOLARE  
230 G

**€1,89**  
€8,22 al kg



DECÒ  
MOZZARELLA  
PANETTO 400 G

€ **2,99**  
€7,48 al kg



GALBANI  
SANTA LUCIA  
MOZZARELLA TRIS  
3x100 G

€ **2,19**  
€7,30 al kg



LATTERIA SORESINA  
GRANA PADANO D.O.P.  
GRATTUGIATO  
100 G

€ **1,59**  
€15,90 al kg



MANDARA  
MOZZARELLA  
DI BUFALA  
3x100 G

€ **3,49**  
€11,63 al kg  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



GALBANI  
GALBANINO ORIGINALE  
270 G

€ **2,79**  
€10,33 al kg  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



PHILADELPHIA  
FORMAGGIO FRESCO  
CLASSICO  
250 G

€ **2,39**  
€9,56 al kg



GALBANI  
SANTA LUCIA  
FIOCCHI DI LATTE  
180 G

€ **1,39**  
€7,72 al kg



SOTTILETTE  
CLASSICHE  
285 G

€ **2,89**  
€10,14 al kg



MÜLLER  
YOGURT CREMOSO/  
SENZA LATTOSIO  
VARI GUSTI  
2x125 G

€ **0,79**  
€3,16 al kg



YOMO  
DELTA YOGURT  
GRECO 0% VARI GUSTI  
150 G

€ **1,19**  
€7,93 al kg  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY

SCARICA la  
nostra APP  
e resta SEMPRE aggiornato  
sulle nostre OFFERTE e su tutte  
le NOVITÀ dal mondo DECÒ



**Deco**  
2006 - 2026



**GUSTO DECO  
PROSCIUTTO  
SAN DANIELE  
D.O.P. AL KG**

€ **34,90**



**GALBANI  
PROSCIUTTO  
COTTO  
FETTA GOLOSA  
AL KG**

€ **14,90**



**RIGAMONTI  
BRESAOLA  
PUNTA D'ANCA  
I.G.P. AL KG**

€ **39,90**



**CHRISTANELL  
SPECK  
AL KG**

€ **17,90**



**AMADORI  
FESA DI  
TACCHINO  
ARROSTO/  
PETTO DI POLLO  
AL KG**

€ **13,90**



**SALUMIFICIO  
DI GENGA  
SALAMINO CLASSICO/  
FINOCCHIETTO  
AL KG**

€ **15,90**



**COATI  
SALAME MILANO  
AL KG**

€ **11,90**



**MEDUSA  
FILETTI DI SGOMBRO  
GRIGLIATI  
AL KG**

€ **34,90**



**SAN ROCCO**  
**ASIAGO D.O.P.**  
**FRESCO RISERVA**  
**AL KG**

**€12,90**



**LATTERIA SORESINA**  
**PROVOLONE DOLCE**  
**AL KG**

**€10,90**



**GALBANI**  
**GALBANONE**  
**AL KG**

**€12,90**



**PARMIGIANO**  
**REGGIANO**

**PARMIGIANO**  
**REGGIANO**  
**D.O.P. AL KG**

Quello vero è uno solo.  
Quello vero è senza  
additivi e conservanti  
e naturalmente privo  
di lattosio!

**€19,90**



**CAROZZI**  
**CAMEMBERT DI CAPRA**  
**(CIRCA 300 G)**  
**AL KG**

**€19,90**



**PRÉSIDENT**  
**EMMENTAL**  
**FRANÇAIS**  
**AL KG**

**€10,90**



**GROTTONE**  
**FORMAGGIO**  
**AL KG**

**€19,90**



**TRENTA**  
**FORMAGGIO**  
**VEGETALE**  
**AL KG**

**€16,90**



**GIOIELLA**  
**FIOR DI LATTE**  
**CIUFFO**  
**200 G**

**€2,69**  
**€13,45 al kg**



**GUSTO DECÒ**  
**PECORINO PASCOLI**  
**DI PIENZA AL KG**

**€19,90**

**SCARICA la**  
**nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



senza uso di  
**ANTIBIOTICI**



**AMADORI**  
FUSI/SOVRACOSCE  
DI POLLO 10+ AL KG

€ **3,99**

**TAGLIATA DI BOVINO ADULTO**  
AL KG

€ **14,90**



**PETTO DI POLLO A FETTE**  
AL KG

€ **9,90**



**DECÒ**  
COTELETTA CON SPINACI  
220 G

€ **1,75**  
/€7,95 al kg



**FATTO DA NOI**  
*con amore*

**HAMBURGER**  
MISTI DI  
BOVINO E SUINO  
ALLA PIZZAIOLA  
AL KG

€ **9,90**



**FATTO DA NOI**  
*con amore*

**COTELETTA**  
DI POLLO  
AL LIMONE  
AL KG

€ **10,90**



**COSCIOTTO**  
DI POLLO  
IN SALSA  
BARBECUE  
AL KG

€ **4,99**



**ALETTE**  
DI POLLO  
IN SALSA  
PICCANTE  
AL KG

€ **5,99**



**AMADORI**  
CORDON BLEU  
PROSCIUTTO  
E FORMAGGIO  
500 G

€ **4,99**  
/€9,98 al kg



**AMADORI**  
SALSICCIA POLLO  
E TACCHINO  
400 G

€ **3,69**  
/€9,23 al kg



**FILENI**  
BONTÀ FILZATE  
480 G

€ **4,99**  
/€10,40 al kg



**HEINZ**  
TOMATO KETCHUP  
TOP DOWN  
400 ML

€ **2,19**  
/€5,48 al kg



**ANDREA MILANO**  
ACETO DI MELE  
500 ML

€ **1,19**  
/€2,38 al lt



**DECÒ**  
CREMA CON ACETO  
BALSAMICO DI MODENA  
I.G.P. 310 G

**€ 1,79**  
€5,77 al kg



**DECÒ**  
PISTACCHI  
TOSTATI  
CON GUSCIO  
200 G

**€ 3,65**  
€18,25 al kg



PRODOTTO  
SICILIANO

**UVA NERA**  
VARIETÀ BLACK MAGIC  
VASCHETTA  
1 KG  
**€ 2,39**



**AL KG**

**NOCI DI COCCO**  
AL KG  
**€ 2,29**



**NETTARINE**  
SFUSE AL KG

**€ 2,29**



**POMODORO**  
VERDE  
OBLUNGO  
SFUSO AL KG

**€ 1,89**



**CIPOLLA ROSSA**  
DI TROPEA I.G.P.  
SFUSA AL KG

**€ 2,89**



**FATINA**  
ANACARDI TOSTATI  
SENZA SALE  
150 G

**€ 2,79**  
€18,60 al kg



**RUGGIERO**  
dal 1889 la famiglia delle patate.

**RUGGIERO**  
PATATE VERSATILI  
IN CUCINA  
RETE 1,250 KG

**€ 1,89**  
€1,51 al kg



**BONDUELLE**  
ICEBERG  
200 G

**€ 1,69**  
€8,45 al kg



**BONDUELLE**  
IL CONTADINO  
RUCOLA I.G.P.  
90 G

**€ 1,39**  
€15,44 al kg



**BONDUELLE**  
MAIS  
3 X 150 G +1 GRATIS

**€ 3,49**  
€5,82 al kg

**MELONE RETATO**  
AL KG

**€ 1,49**



**AL KG**

**AVOCADO**  
AL KG

**€ 3,99**

**INDIVIA RICCIA/  
LISCIA SCAROLA**  
SFUSA AL KG

**€ 2,19**



**SCARICA la  
nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





**BARILLA**  
PASTA FORMATI  
CLASSICI  
1 KG

€ **0,99**



**DE CECCO**  
PASTA INTEGRALE  
FORMATI CLASSICI  
500 G

€ **0,99**  
€1,98 al kg



**CAPUTO**  
FARINA TIPO 00  
PIZZERIA  
1 KG

€ **1,29**



**TIGULLIO STAR**  
PESTO VARI GUSTI  
190/185 G

€ **1,89**  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



**DECÒ**  
SALSA PRONTA  
DI POMODORO  
DATTERINO/  
CILIEGINO 33 CL

€ **1,09**  
€3,30 al lt



**STAR**  
GRAN RAGÙ  
CLASSICO/EXTRA GUSTO  
3x100 G

€ **2,99**  
€9,97 al kg



**CIRIO**  
SUGO BASILICO/  
ARRABBIATA 190 G

€ **0,99**  
€5,21 al kg  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



**TOSCANACCI**  
SUGO DI ASTICE/  
ORATA/VONGOLE/  
PESCE SPADA  
180 G

€ **2,99**  
€16,61 al kg



**POMI**  
POLPA POMODORI  
A CUBETTI  
3x400 G

€ **1,69**  
€1,41 al kg



**LE STAGIONI D'ITALIA**  
PASSATA DI POMODORO  
TOSCANO 690 G

€ **0,99**  
€1,43 al kg



TENUTE ARENA  
SÜFFURU/RINANIURA  
OLIO EXTRA VERGINE DI  
OLIVA I.G.P.  
50 CL

**€11,90**  
€23,80 al lt



BERTOLLI  
OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA ORIGINALE  
1 LT

**€5,99**



FLORA  
RISO BELL'INSALATA  
100% ITALIANO  
1 KG

**€1,99**



CALVÉ  
MAYONESE VASO  
450 ML

**€2,19**  
€4,87 al lt



DECÒ  
OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
1 LT

**€1,79**



RIO MARE  
TONNO LEGGERO  
4x60 G

**€5,49**  
€22,88 al kg



ASDOMAR  
TONNO ALL'OLIO  
D'OLIVA 6x70 G

**€5,49**  
€13,07 al kg



NOSTROMO  
FILETTI DI TONNO  
AL NATURALE/  
ALL'OLIO DI OLIVA  
180 G

**€3,59**  
€19,94 al kg  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



MONTANA  
CARNE LESSATA  
4x90 G

**€4,29**  
€11,92 al kg  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



SACLÀ  
CONDIVERDE  
PER INSALATE DI RISO  
CLASSICO/LEGGERO  
2x290 G

**€3,49**  
€6,02 al kg  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



SACLÀ  
ACETELLI  
INSALATINA/  
GIARDINIERA  
560 G

**€1,99**  
€3,55 al kg



SCARICA la  
nostra APP  
e resta SEMPRE aggiornato  
sulle nostre OFFERTE e su tutte  
le NOVITÀ dal mondo DECÒ





**BALCONI**  
TRANCETTO  
CACAO/ALBICOCCA  
280 G

€ **1,29**  
€ 4,61 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY



**MULINO BIANCO**  
CORNETTI  
CLASSICI/INTEGRALI  
240 G

€ **2,39**  
€ 9,96 al kg



**NESTLÉ**  
FITNESS CEREALI  
375 G

€ **2,69**  
€ 7,17 al kg



**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

**GASTRONAUTA**  
FROLLE AL BURRO/  
BURRO E CACAO  
150 G

€ **1,89**  
€ 12,60 al kg



**MULINO BIANCO**  
BISCOTTI CLASSICI  
VARI TIPI 350/400 G

€ **1,49**  
€ 4,26/3,73 al kg



**BALOCCHO**  
BISCOTTI RICCHI  
700 G

€ **2,99**  
€ 4,27 al kg



**FERRERO**  
NUTELLA B-READY  
132 G

€ **2,29**  
€ 17,35 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY



**NUTKAO**  
CREMA LATTE  
E NOCCIOLE  
350 G

€ **3,99**  
€ 11,40 al kg



**LAVAZZA**  
CREMA E GUSTO  
CLASSICO CIALDE  
100 PZ  
700 G

**€15,90**  
€22,71 al kg



**ILLY**  
CAFFÈ MOKA CLASSICO/  
DECAFFEINATO/  
ESPRESSO INTENSO 250 G

**€6,99**  
€27,96 al kg  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



**GRANAROLO**  
LATTE PARZIALMENTE  
SCREMATO  
BRICK 1 LT

**€0,89**



**DECÒ**  
CRACKERS SALATI/  
SENZA SALE/INTEGRALI  
500 G

**€1,55**  
€3,10 al kg



**MORATO**  
SPUNTINELLE CLASSICHE  
250 G

**€1,29**  
€5,16 al kg



**MELLIN**  
OMOGENEIZZATI  
DI CARNE VARI TIPI  
2x80 G

**€2,19**  
€13,69 al kg



**MULINO BIANCO**  
PANCARRÈ  
CLASSICO X24  
430 G

**€0,99**  
€2,30 al kg



**GRISSINBON**  
FETTE BISCOTTATE  
VARI TIPI 250 G

**€1,19**  
€4,76 al kg  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



**PAI**  
CHIPS TRASPARENTI  
500 G  
**€2,49**  
€4,98 al kg



**FINDUS**  
FIORI DI NASELLO  
250 G

**€ 4,99**  
€ 19,96 al kg



**ARBI**  
SUGO ALLA PESCIATORA  
300 G

**€ 2,99**  
€ 9,97 al kg



**FROSTA**  
MERLUZZO  
CROCCANTE  
CLASSICO/AVENA/  
ROSMARINO  
240 G

**€ 3,29**  
€ 13,71 al kg



**FINDUS**  
PISELLI NOVELLI  
1 KG

**€ 3,99**



**FINDUS**  
BASTONCINI DI MERLUZZO  
X18  
450 G

**€ 4,49**  
€ 9,98 al kg



**PIZZOLI**  
PATASNELLA  
ULTRAVELOCI/  
AIR FRYER  
500 G

**€ 1,99**  
€ 3,98 al kg



**GASTRONAUTA**  
PIZZA MARGHERITA  
400 G

**€ 3,89**  
€ 9,73 al kg

**STAGIONI D'ITALIA**  
FAGIOLINI FINISSIMI  
600 G

**€ 2,49**  
€ 4,15 al kg

È un progetto di  
**BFIO**  
BEST FIELDS, BEST FOOD.

[www.lestagioniditalia.it](http://www.lestagioniditalia.it)

**100% VERDURE ITALIANE**

**FAGIOLINI FINISSIMI**  
teneri e gustosi

Raccolti e lavorati entro poche ore

**100% ITALIANI**

**ZERO RESIDUI** di fitofarmaci

**PIÙ ECO** rispetto alle altre verdure di stagione

**Da chi le Verdure le coltiva**

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

**Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.**

**ACE** SPENDI E  
RIPRENDI

**5€**  
DI  
RIMBORSO



ACE  
WC TAVOLETTA  
VARI TIPI  
**€ 1,19**



ACE  
CANDEGGINA PIÙ DENSO  
FRESCO PROFUMO/  
ARMONIE FLOREALI 1 LT  
**€ 1,69**



ACE  
ADDITIVO IGIEENIZZANTE  
IGIENE+ LIQUIDO  
900 ML  
**€ 2,19**  
€2,43 al lt



ACE  
CANDEGGINA GREEN  
GENTILE MONODOSI  
X18  
**€ 2,90**



ACE  
CANDEGGINA GREEN  
MONODOSI  
X14  
**€ 2,39**

**1** Spendì 10€  
in prodotti Ace\*

**2** Riprendi 5€ andando sul sito  
**WWW.SPENDIERIPRENDI.ACE.IT**

\*Attività di cashback "ACE Spendì e Riprendi" valida dal 15/07/2026 al 31/10/2026 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto "parlante" (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura sul sito. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dall'invio del link di adesione che sarà inviato via email. Un rimborso per persona di 5€. Per prodotti coinvolti e modalità di rimborso: Termini e Condizioni su [www.spendieriprendi.ace.it](http://www.spendieriprendi.ace.it)

**AMUCHINA**  
LA  
PROTEZIONE  
TI **RIPAGA**

**AMUCHINA** TI RIMBORSATA\* **5€**  
SE ACQUISTI 10€ DI PRODOTTI



AMUCHINA  
GEL MANI  
XGERM/ALOE VERA  
80 ML  
**€ 2,29**  
€28,63 al lt



AMUCHINA  
SALVIETTINE  
MANI XGERM  
20 PEZZI  
**€ 1,99**



AMUCHINA  
SAPONE LIQUIDO  
VARI TIPI  
250 ML  
**€ 1,49**  
€5,96 al lt



AMUCHINA  
SOLUZIONE  
DISINFETTANTE  
CONCENTRATA  
1 LT  
**€ 6,90**

\*Attività di cashback "Amuchina la Protezione ti Ripaga" valida dal 01/04/2026 al 30/09/2026 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto "parlante" (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 gg di calendario dall'acquisto, completando la procedura sul sito. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dall'invio del link ricevuto via e-mail. Un rimborso per persona di 5€. Per partecipare e consultare prodotti coinvolti e Termini & Condizioni: [laprotezionetiripaga.amuchina.it](http://laprotezionetiripaga.amuchina.it)

per la tua **Cura**

**Deco** gruppoarena.it



**GARNIER  
ULTRA DOLCE**  
SHAMPOO/BALSAMO  
VARI TIPI 250/200 ML  
**€ 1,99**  
€7,96/9,95 al l



**PINO SILVESTRE**  
BAGNOSCHiumA  
VARI TIPI  
750 ML  
**€ 1,69**  
€7,25 al l



**DOVE**  
DEODORANTI  
ADVANCED  
SPRAY/VAPO/STICK  
VARI TIPI E GRAMMATURE  
**€ 2,59**



**DECÒ**  
SALVIETTINE  
BABY CON COPERCHIO  
X72  
**€ 1,25**



**COLGATE**  
DENTIFRICIO  
LINEA MAX/TOTAL  
VARI TIPI 75 ML

**€ 1,79**  
€23,87 al l  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



**FOXY**  
CARTA IGIENICA X4  
COTTON 5 VELI  
**€ 2,49**



**LINE S**  
ASSORBENTI SETA ULTRA  
VARI TIPI X18/20/22/28

**€ 3,49**  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



**PAMPERS**  
BABY DRY  
MUTANDINO/  
PANNOLINI  
VARIE MISURE

**€ 4,49**

per la tua **Casa**



SCOTTEx  
TOVAGLIOLI  
FESTA X120

€ **1,39**  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



FOXY  
ASSO ULTRA  
2 VELI 2 ROTOLI

€ **1,79**

**36**  
lavaggi



DECÒ  
SGRASSATORE  
UNIVERSALE  
MARSIGLIA  
750 ML

€ **1,29**  
€1,72 al lt



SOLE  
POLVERE RICARICA  
26 MISURINI

€ **3,99**



RIO BUM BUM  
PIATTI LEMONMENTA  
800 ML

€ **1,10**  
VALIDO SOLO  
CON FIDELITY



DEOX  
AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
VANIGLIA E ARGAN/  
FIORI DI PRIMAVERA  
33 LAVAGGI

€ **1,49**



FELCE AZZURRA  
DETERGENTE PAVIMENTI  
CLASSICO/LAVANDA  
1 LT

€ **1,49**



BIOFORM  
LIQUIDO LAVATRICE  
IGIENIZZANTE/  
COLOR 36 LAVAGGI

€ **2,49**  
19

SCARICA la  
nostra **APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



# le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

f in w o d  
gruppoarena.it



GRUPPO  
ARENA®  
gruppoarena.it

INQUADRA IL QR CODE E  
CERCA IL PUNTO VENDITA  
PIÙ VICINO A TE



IO AMO LA CUCINA ITALIANA  
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ

MINISTERO  
DELLA  
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA  
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE  
E DELLE FORESTE

